別記様式第１号（第５条関係）
　受付用
第　　　　　号
令和　年　月　日

福利厚生施設（樗クラブ）貸付申込書

　　　　　財　務　部　長　殿

　　　　　　　　　（申込者）
所属・職
氏名
内線番号

　国立大学法人高知大学福利厚生施設貸付規則第５条の規定に基づき、下記のとおり借受したいので申し込みます。なお、借受にあたっては貸付規則及び貸付心得を遵守します。
記
	借　受　目　的

	借　受　者　名

	合　計　　　人
男 　 　 人
女　　　 人

	借　受　日　時
	自　令和  　　年　　月　　日（　曜日）　　時から
至　令和　　　年　　月　　日（　曜日）　　時まで　 　泊

	希　望　室　名

樗クラブ（特別室・普通室）

（注）１　申込みは、貸付月の３月前から受け付けます。
　　　２　本学の職員以外の者の借受については、世話人（本学の職員に限る）から申込
　　　　みをしてください。

※本申込書に記載されている個人情報は、貸付関係業務以外での利用はいたしません。